[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «24»03. 2016 г.   № 188
О внесении изменений в Постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2013 г. № 2072 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств в Калачевском муниципальном районе на 2014 – 2016 годы»»
В связи с организационно – штатными мероприятиями в структуре администрации Калачевского муниципального района
 п о с т а н о в л я ю:

1. В муниципальную программу «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств в Калачевском муниципальном районе на 2014 – 2016 годы» (далее Программа), утвержденную постановлением администрации Калачевского муниципального района от 15.10.2013 г. №2072 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств в Калачевском муниципальном районе на 2014 – 2016 годы» внести, следующие изменения:
1.1. В разделе 5 Программы и далее по всему тексту Программы слова «отдел по физической культуре, спорту и туризму» и «Комитет по культуре» в соответствующем падеже заменить словами «комитет по делам молодежи, культуры и спорта».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Калачевского муниципального района С.Г. Подсеваткина.

Глава администрации

Калачевского муниципального района                                                   С.А. Тюрин